
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

Stochovice - v.č. 2 22 191,3 Kč
1 5910090120

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° 
(1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,00 22 191,25 22 191,3 Kč

Karlštejn - v.č. 12 22 191,3 Kč
1 5910090120

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° 
(1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,00 22 191,25 22 191,3 Kč

Karlštejn - v.č. 14 22 191,3 Kč
1 5910090120

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° 
(1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,00 22 191,25 22 191,3 Kč

Karlštejn - v.č. 16 22 191,3 Kč
1 5910090120

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° 
(1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,00 22 191,25 22 191,3 Kč

Beroun - v.č. 11 22 191,3 Kč
1 5910090120

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° 
(1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,00 22 191,25 22 191,3 Kč

Celkem 110 956,25 Kč
CELKEM 110 956,25 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 626

Stochovice, Karštejn, Beroun - navaření  srdcovek

Stochovice - v.č. 2; Karlštejn - v.č. 12, 14, 16; Beroun - v.č. 11

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2032012

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be55c358-9232-4c84-98cb-7e33253568e6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2021 07:48:00


		2021-10-22T05:48:24+0000




